Vonaris VHV-M
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
KARTA KATALOGOWA
02
GRZEJNIKI KONWEKTOROWE
VONARIS-M
 03 opis produktu
 04 przegląd typów

2200 do
4000
500 do
2000
2200 do
4000
wysokość
[mm]
142 2 3 2 3
214 2 3 2 3 2 3
286 2 3 2 3 2 3
Tabela doboru ilości i typu konsol ściennych WK dla grzejników typu VHV-M do wys. 286 mm włącznie
19
20
Rysunek Nr artykułu Opis artykułu
AZ1BS000F1201000 Konsola stojąca SK 12 dla gotowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 22
wysokość: 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (80 mm), 1 stopy górnej (175 mm)
z izolowaną dźwiękowo powierzchnią styku
z grzejnikiem i 1 uchwytu zabezpieczającego
przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL 9016**
szt.
AZ1BS000R1301000 Konsola stojąca SK 13 dla surowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 22
wysokość: 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (175 mm),

następująco: AZ1BS000F100100S0146
VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe
VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe
In
fo
rm
ac
je
 d
od
at
ko
w
e
Rysunek Nr artykułu Opis artykułu
AZ1BS000F1401000 Konsola stojąca SK 14 dla gotowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 34
wysokość: 142, 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (80 mm), 1 stopy górnej (175 mm)
z izolowaną dźwiękowo powierzchnią styku
z grzejnikiem i 1 uchwytu zabezpieczającego
przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL 9016**
szt.
AZ1BS000R1501000 Konsola stojąca SK 15 dla surowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 34
wysokość: 142, 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (175 mm), 1 stopy górnej (200 mm) z
izolowaną dźwiękowo powierzchnią styku
z grzejnikiem i 1 uchwytu zabezpieczającego
przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL 9016**
szt.
Uwaga: Zalecane ilości odpowiednich konsol - patrz str. 17.
** W innych kolorach na zamówienie (oprócz elementów przesuwnych) - dopłata jak do grzejników kolorowych. Sposób tworzenia nr artykułu
na konsolę kolorową wygląda następująco: w zależności od zamawianego koloru, tj. RAL (R) lub specjalny (S) ostatnia pozycja w kodzie zamienia się
na odpowiadającą kolorowi literę oraz dokłada się nr koloru, który jest zamawiany; np. konsola SK 10 w kolorze Anodic Bronze (S0146) tworzy się
następująco: AZ1BS000F100100S0146
VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe 21
22 VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe
Rysunek Nr artykułu Opis artykułu
AZ1BS000F1601000 Konsola stojąca SK 16 dla gotowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 46
wysokość: 142, 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (80 mm), 1 stopy górnej (175 mm)
z izolowaną dźwiękowo powierzchnią styku
z grzejnikiem i 1 uchwytu zabezpieczającego
przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL 9016**
szt.
AZ1BS000R1701000 Konsola stojąca SK 17 dla surowej podłogi
VONARIS-M typ: VHV-M 46
wysokość: 142, 214 i 286 mm
składająca się z:
1 stopy dolnej (175 mm),

na odpowiadającą kolorowi literę oraz dokłada się nr koloru, który jest zamawiany; np. konsola SK 10 w kolorze Anodic Bronze (S0146) tworzy się
następująco: AZ1BS000F100100S0146
VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe
In
fo
rm
ac
je
 d
od
at
ko
w
e
Rysunek Nr artykułu Opis artykułu
AZ1MS000C1001000 Pokrywka ASK 10
Osłona stopy dolnej konsoli stojącej typu
SK 10, SK 12, SK 14, SK 16 i SK 18
szt.
AZ1SM02900001000 Wspornik FBT 20
Wspornik parapetu do późniejszego montażu na
grzejnikach:
VONARIS-M typ: VHV-M 22 - 46
 do wysokości 286 mm
składający się z:
części górnej, części dolnej, pręta gwintowanego
z podkładką i nakrętką. Kolor RAL 9016**
szt.
Uwaga: Zalecane ilości odpowiednich konsol - patrz str. 17.
** W innych kolorach na zamówienie (oprócz elementów przesuwnych) - dopłata jak do grzejników kolorowych. Sposób tworzenia nr artykułu
na konsolę kolorową wygląda następująco: w zależności od zamawianego koloru, tj. RAL (R) lub specjalny (S) ostatnia pozycja w kodzie zamienia się
na odpowiadającą kolorowi literę oraz dokłada się nr koloru, który jest zamawiany; np. konsola SK 10 w kolorze Anodic Bronze (S0146) tworzy się
następująco: AZ1BS000F100100S0146
VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe 23
24 VONARIS-M  wyposażenie dodatkowe
Rysunek Nr artykułu Opis artykułu
AZ1BW000110010A0 konsola ścienna WK 10-M
VONARIS-M typ: VHV-M 22
wysokość: 214 i 286 mm
składająca się z:
1 konsoli ściennej,
1 ruchomej zawieszki mocującej z izolowaną dźwiękowo
powierzchnią styku z grzejnikiem i 1 uchwytu
zabezpieczającego przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL
9016**
szt.
AZ1BW000111010A0 konsola ścienna WK 11-M
VONARIS-M typ: VHV-M 34
 wysokość 142, 214 i 286 mm
składająca się z:
1 konsoli ściennej, 1 ruchomej zawieszki mocującej z
izolowaną dźwiękowo powierzchnią stykową i 1 uchwytu
zabezpieczającego przed wyjęciem. Ocynkowana, kolor RAL
9016**
szt.
AZ1BW00011201000 konsola ścienna WK 12
VONARIS-M typ: VHV-M 46
składająca się z:
1 konsoli ściennej, 1 ruchomej zawieszki mocującej z
izolowaną dźwiękowo powierzchnią stykową i 1 uchwytu

Konsole ścienne typ WK lub stojaki podłogowe typ SK do grzejników  Vonaris VHV-M należy zamawiać oddzielnie posługując się odpowied-
nimi tabelami na poprzednich stronach i kodami zamówień podanymi w rozdziale Wyposażenie dodatkowe.
Przykład zamówienia grzejnika Vonaris:
- typ: 22
- wysokość: 286 mm
- długość: 1000 mm
- podłączenie: prawostronne od dołu
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F8822028100110M0
Vonaris VHV-M
VONARIS-M  kody zamówieniowe
Grzejniki  poziome o wysokości  358 mm do 790 mm
In
fo
rm
ac
je
 d
od
at
ko
w
e
VONARIS-M  kody zamówieniowe 27
F88 22            036 100 30001 0 0 M 0
Rodzaj grzejnika:
F88 ... Vonaris VHV-M Wariant grzejnika I:
1 ... grill górny i osłony boczne
Kod podłączenia:
Dla Vonarisa VHV-M
M ... podłączenie środkowe, zawór z prawej
N ...  podłączenie środkowe, zawór z lewej
Kod koloru I:
0 ... standard RAL 9016
1 ... ocynkowany + RAL 9016
R ... RAL
A ... ocynkowany + RAL
Kod koloru II:
Opcjonalnie przy
wyborze kodu R lub A
w polu Kod koloru I
Przykład
R + 3000 = RAL3000
Typ:
11 ... VHV-M
20 ... VHV-M
22 ... VHV-M
Wysokość:
036 ... 358 mm
043 ... 430 mm
050 ... 502 mm
057 ... 574 mm
065 ... 646 mm
079 ... 790 mm
Długość:
050 ... 500 mm
............ krok co 100 mm
140 ... 1400 mm
160 ... 1600 mm
............ krok co 200 mm
400 ... 4000 mm
Kod opakowania:
0 ... standard
Wariant grzejnika II:
Wersja standardowa ciśnienie robocze 5 bar
0 ... z zawieszkami
Wersja wysokociśnieniowa ciśnienie robocze 8 bar
A ... z zawieszkami
Zamawiając grzejnik Vonaris VHV-M należy posłużyć się podanym poniżej schematem opisującym jego typ, wysokość, długość, wariant wy-
konania, sposób pakowania, rodzaj podłączenia oraz kolor grzejnika.
Konsole ścienne typ WA 11 do grzejników Vonaris VHV-M należy zamawiać oddzielnie posługując się odpowiednimi tabelami na poprzednich
stronach i kodami zamówień podanymi w rozdziale Wyposażenie dodatkowe.
Przykład zamówienia grzejnika Vonaris:
- typ: 22
- wysokość: 358 mm
- długość: 1000 mm
- podłączenie: prawostronne od dołu
- kolor: RAL 9016
przykładowy kod zamówienia - F8822036100100M0
Vonaris VHV-M
28 VONARIS-M  paleta kolorów
Prezentowane kolory w formie drukowanej bądź elektronicznej należy traktować jako poglądowe.
Przed zakupem należy dobierać je wyłącznie na podstawie oryginalnego wzornika kolorów.
Zmiany techniczne zastrzeżone!
KOLOR PODSTAWOWY
RAL 9016
Traffic white
KOLORY RAL
RAL 9010
Pure White
RAL 6034
Pastel turquoise
RAL 5001
Green blue
RAL 4002
Red violet
RAL 4007
Purple violet
RAL 6019
Pastel green
RAL 7040
Window grey
RAL 9006
White
aluminium
RAL 9001
Cream
RAL 5014
Pigeon blue
RAL 9005
Jet black
RAL 120 80 60
Modern green
(S0220)
RAL 7001
Silver grey
RAL 9007
Grey aluminium
RAL 7021
Black grey
RAL 120 70 70
E-Green
(S0221)
RAL 7037
Dusty grey
RAL 250-2
Lemon Glow
(S0182)
RAL 5009
Azure blue
RAL 1033
Dahlia yellow
RAL 290 40 45
Mystic Purple
(S0185)
RAL 150 60 60
Green Apple
(S0219)
RAL 6004
Blue green
RAL 7030
Stone grey
RAL 1023